
平成 30 年 6 月吉日 

各位 

オークラサービス株式会社 

代表取締役社長 大 庫 隆 夫 

 

役員改選のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る5月31日開催の当社株主総会ならびにその後の取締役会におきまして 

下記のとおり選任され それぞれ就任いたしました 

何卒 ご高承のうえ今後ともよろしくご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます      

謹言 

 

             

 

記 

 

代表取締役社長        大 庫 隆 夫 

      取締役副社長         大 庫 正 三 

      専務取締役          西 多 雅 文（昇任） 

      常勤監査役          船 江 康 行（新任） 

 

 なお 前監査役 石川亜紀男 は相談役に就任いたしました 

 在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます 

 

以上 


